REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI I STATISTIKAVE
-~/
Nr. gé‘{;" Prot. Tirané, mé /7 - C2 2021

MBLEDHJA E BORDIT DREJTUES

Nr. 20 daté: 22.02.2021, ora 10:00

Pjesémarrés: Elsa Dhuli, Kesjana Halili, Helda Mitre, Liljana Brahja, Maldi Dema, Elona
Sevrani, Ervin Shameti, Alma Kondi, Altin Xhikneli, Majlinda Nesturi, Elton Alika, Denis
Kristo, Olsida Capo

Agjenda e mbledhjes:

1. Miratimi i planit t¢ Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit;

2. Céshtje té tjera

DREJTOR I PERGJITHSHEM

INSTITUTI I STATISTIKAVE N aqinies”
Rr. Vllazén Huta, Nd. 35, H.1, Njésia Administrative Nr. 2, 1017, Tirana, AI:BANIA
Tel: +355 (4) 2222411 / email: info@instat.gov.al

www.instat.gov.al



